PORTARIA FMSC N.º 181, DE 21 DE JULHO DE 2023.

Revogação da nomeação no chamamento para assumir cargo
do Edital 01/2022, para vaga temporária, o(s) funcionário(s)
abaixo relacionado(s) e o respectivo motivo.

A DIRETORA PRESIDENTA DA FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CANOAS FMSC,
Sra. Caroline Schirmer Fraga Pereira, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no art. 16,
§ 1.º, da Lei n.º 5.565, de 30 de dezembro de 2010, e alterações, e conferidas pelo Decreto n.º 863, de 26 de
dezembro 2011,

RESOLVE:

Art.  1° Revogação  da  nomeação  no  chamamento  para  vaga  temporária  o(s)  seguinte(s)
funcionário(s) abaixo relacionado(s).

Nome Classificação Cargo Motivo
Adriany Duarte Pereira 17 Médico Generalista – 20hs Desistiu

Cassio Magno Esteves Lopes 18 Médico Generalista – 20hs Perdeu o prazo

Bruna Telles Scola 19 Médico Generalista – 20hs Perdeu o prazo

Ingrid Stefanie Sarmento Debaco 20 Médico Generalista – 20hs Perdeu o prazo

Bruno Flamia Bonfanti 21 Médico Generalista – 20hs Perdeu o prazo

Fernanda Melo Pereira 22 Médico Generalista – 20hs Desistiu

Vinicius Lustosa De Araujo Rodrigues – 2ª Chamada 2 Médico Generalista – 20hs Perdeu o prazo

Denise Bittencourt Valente – 2ª Chamada 3 Médico Generalista – 20hs Desistiu

Silvana Mara Brito Pinheiro – 2ª Chamada 5 Médico Generalista – 20hs Desistiu

Leo Canterle Dal Osto – 2ª Chamada 7 Médico Generalista – 20hs Desistiu

Bianca De Negri Souza – 2ª Chamada 10 Médico Generalista – 20hs Final de fila

Joao Pedro Kremer Ferraz – 2ª Chamada 8 Médico Generalista – 20hs Final de fila

Livia Aurelio Andreoni – 2ª Chamada 9 Médico Generalista – 20hs Final de fila

Eduardo Schimdt Rizzon – 2ª Chamada 12 Médico Generalista – 20hs Final de fila

Diego Raian Cesar Esquerdo – 2ª Chamada 14 Médico Generalista – 20hs Final de fila

Marina Ayub – 2ª Chamada 15 Médico Generalista – 20hs Desistiu

Art. 2.º Revogadas disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Canoas, aos vinte e um de julho de dois mil e vinte e três (21/07/2023).

____________________________________

Caroline Schirmer Fraga Pereira
Diretora Presidenta FMSC

ANO 2023 - Edição 3090 - Data 21/07/2023 - Página 40 / 87